

Produktinformation

Hero Quitten Fruchtaufstrich (Gelée)

Eimer à 4.25kg



Art.Nr. 1455.196

Bruttogewicht 4.48 KG

Nettogewicht 4.25 KG

Verpackung Eimer klein

Lagerbedingungen ungekühlt

Lagerung Zusatzbemerkung Nach dem Öffnen im
Kühlschrank (max.
+5°C) lagern.

Minimalgarantiezeit
(JJ/MM/TT) 00/12/00

Sachbezeichnung Quitten Fruchtaufstrich
(Gelée)

Palettierung

1 KAR = 1 ST



1 ST = 1 ST



1 PAL = 96 ST

Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Ovo-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 35 g Früchten je 100g Fertigprodukt.

Produktinformation

Zutaten

Zucker, Quittensaft aus Konzentrat, Glucosesirup, Geliermittel (Apfelpektin), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

Produktionsland

produziert in: Schweiz (CH)

Allergene

| | nein | kann enthalten | ja |
|---|------|----------------|----|
| Glutenhaltige Getreide | X | | |
| Krebstiere | X | | |
| Eier | X | | |
| Fisch | X | | |
| Erdnüsse | X | | |
| Sojabohnen | X | | |
| Milchprotein | X | | |
| Milchzucker | X | | |
| Mandeln | X | | |
| Haselnüsse | X | | |
| Walnüsse (Baumnüsse) | X | | |
| Cashewnüsse | X | | |
| Pecannüsse | X | | |
| Paranüsse | X | | |
| Pistazien | X | | |
| Macadamia- und Queenslandnüsse | X | | |
| Sellerie | X | | |
| Senf | X | | |
| Sesamsamen | X | | |
| Schwefeldioxid und Sulfite (≥ 10 mg/kg) | X | | |
| Lupinen | X | | |
| Weichtiere | X | | |

Produktinformation

Zertifizierungen

| | Zertifizierungen |
|---------|------------------|
| Koscher | X |

Nutrition facts

| | pro 100g |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert | 1062 kJ |
| Brennwert | 250 kcal |
| Fett | 0.2 g |
| - davon gesättigte Fettsäuren | 0 g |
| Kohlenhydrate | 61 g |
| - davon Zucker | 49 g |
| Ballaststoffe | 0.3 g |
| Eiweiss | 0.1 g |
| Salz | 0.03 g |

Datum der Erstellung: 16.10.2018

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung